2025 年 10 月 1 日

各位

【Mint⁺】「働く女性を対象とした月経随伴症状のセルフケアに関する実態調査」

お詫びと修正のお知らせ

「女性のための健康ラボ Mint⁺」にて 2025 年 9 月 19 日に掲載いたしました標記のプレ

スリリースにおいて、データの説明が不足しており、誤解を招く内容となっておりましたの

で、修正させていただきました。

 関係者の皆様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

修正版は下記 URL をご確認ください。

【修正版】【プレスリリース】Mint⁺「働く女性を対象とした月経随伴症状のセルフケアに

関する実態調査」

以上

https://www.aska-pharma-hd.co.jp/LinkClick.aspx?fileticket=3HMyU%2fjIgXQ%3d&tabid=199&mid=759
https://www.aska-pharma-hd.co.jp/LinkClick.aspx?fileticket=3HMyU%2fjIgXQ%3d&tabid=199&mid=759